[image: image1.wmf]
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Кемеровская область

 Прокопьевский городской округ

ПРОКОПЬЕВСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
4-го созыва
(тридцать девятая  сессия)

Решение № 826
Прокопьевский городской округ                                                                   28.02.2012
Об образовании коллегии

контрольно-счетной палаты

Прокопьевского городского округа.

    На основании Положения о контрольно-счетной палате  Прокопьевского городского округа, утвержденного  решением  Прокопьевского городского Совета народных депутатов от 25.11.2011 № 760, рассмотрев представленные председателем контрольно - счетной палаты Прокопьевского городского округа  Бесхмельнициной Л.И. кандидатуры в состав коллегии  контрольно-счетной палаты Прокопьевского городского округа,
Прокопьевский городской Совет народных депутатов

Решил:

    1. Создать коллегию контрольно-счетной палаты Прокопьевского городского округа в составе  10   человек:

2. Утвердить персональный состав коллегии контрольно-счетной палаты Прокопьевского городского округа:
- Бесхмельницина Л.И., председатель контрольно-счетной палаты Прокопьевского городского округа;
- Извекова О. И., аудитор контрольно-счетной палаты Прокопьевского городского округа;
- Овчинникова  Л. А., аудитор контрольно-счетной палаты Прокопьевского городского округа;
- Георгио Г.И., начальник финансового управления;
- Фролова Т.П., заместитель главы города по экономике, финансам и налоговой политике;
     - Юсупов А.Н., председатель комитета  по промышленности, транспорту и связи
- Адамова Н.В. – председатель планово-бюджетного комитета;
- Кобзева  Л. А. – председатель контрольно-правового комитета;

- Динкель Г.З. – председатель комитета по местному самоуправлению и правопорядку;

- Хуснулина М.Т. –  председатель комитета по вопросам предпринимательства, инноваций и имущественных   отношений,

    3. Контроль за исполнением настоящего решения оставить за председателем Прокопьевского городского Совета народных депутатов Г. Миллер.

    Председатель Прокопьевского

городского Совета народных депутатов

                       Г. Миллер
       Глава
 города Прокопьевска

             В. Гаранин
_1125321850.doc
[image: image1.png]